Indicação nº 036/2019

“Indicando pinturas nas lombadas,

faixas de pedestres, guias e

colocação de placas de sinalização”

Indico, com observância nas disposições regimentais, que seja

expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, para que junto ao setor

competente da prefeitura fazer a pintura das lombadas, guias e faixas de

pedestres do centro da cidade. Indico outrossim para que sejam colocadas mais

placas de sinalização nas ruas.

 Justificativa: Este é um pedido dos moradores da cidade.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 12 de abril de 2.019

Vanderlei Lopes da Silva

Vereador